

Bernstorffsvej 135 ApS

c/o Sampension KP Danmark A/S
Tuborg Havnevej 14
2900 Hellerup

CVR-nr. 15835613

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

René Krogh Andersen
Dirigent

Bernstorffsvej 135 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance 31. december 2017	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	11
Virksomhedsoplysninger	12
Ledelsespåtegning	13
Revisonspåtegninger	14

Bernstorffsvej 135 ApS

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere fast ejendom i Danmark. Selskabets boliger udlejes med fortrinsret for de forsikrede i Sampension KP Livsforsikring A/S.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat blev tkr. 13.102 i forhold til et resultat på tkr. -77 realiseret i 2016. Dette skyldes primært, at der er i 2017 er foretaget en nettoopskrivning af ejendommen på tkr. 15.794 mod en nettoopskrivning på tkr. 0 i 2016.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger

Selskabet forventes, at fusionere med Sampension KP Danmark A/S i 2018, hvorefter selskabet opløses.

Særlige risici

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsregnskabet foretager ledelsen en række skøn og vurderinger om fremtidige forhold, som har indflydelse på den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser. Det område, hvor ledelsens skøn og vurderinger har den væsentligste effekt på årsregnskabet, er dagsværdi af ejendomme.

Risici på ejendomsporteføljen

Selskabets ejendom værdiansættes efter Finanstilsynets regler, da selskabet har et livsforsikringsselskab som moderselskab. Regelsættet indebærer, at ejendommenes markedsværdi fastsættes ud fra en Discounted Cash Flow-model (DCF-modellen), som blandt andet er afhængig af den forventede udvikling i ejendommenes drift i de kommende 10 år og diskonteringsrenten.

Værdien af ejendommen opgjort efter DCF modellen modsvarer et gennemsnitligt direkte afkastkrav på 3,0%.

Bernstorffsvej 135 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Husleje		1.948.974	1.986.361
Andre driftsindtægter		14.115	0
Administrationsomkostninger			
Andre eksterne omkostninger		-573.728	-1.439.500
Skatter og afgifter		-126.834	-126.390
Forsikringer		-21.396	-45.689
Varmemesterassistance		-73.463	-64.013
Renholdelse		-119.005	-118.073
Vedligeholdelse		-305.133	-76.805
Resultat af ordinær primær drift		743.530	115.891
Op- og nedskrivninger	1	15.793.533	0
Resultat før finansielle poster		16.537.063	115.891
Finansielle indtægter	2	0	166
Finansielle omkostninger	3	-549	-6.963
Resultat før skat		16.536.514	109.094
Skat af årets resultat		-3.434.036	-186.145
Årets resultat		13.102.478	-77.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.102.478	-77.051
Disponeret i alt		13.102.478	-77.051

Bernstorffsvej 135 ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	1	52.308.096	36.000.000
Materielle anlægsaktiver, i alt		52.308.096	36.000.000
Anlægsaktiver, i alt		52.308.096	36.000.000
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		736.126	122.970
Periodeafgrænsningsposter		0	9.536
Tilgodehavender, i alt		736.126	132.506
Likvide beholdninger		1.176.451	1.747.651
Omsætningsaktiver, i alt		1.912.577	1.880.157
Aktiver, i alt		54.220.673	37.880.157

Bernstorffsvej 135 ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabsskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.757.568	28.655.090
Egenkapital, i alt		41.882.568	28.780.090
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.532.917	7.262.337
Hensatte forpligtelser, i alt		10.532.917	7.262.337
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		884.563	781.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402	0
Selskabsskat		163.456	157.262
Anden gæld		756.767	898.610
Kortfristede gældsforpligtelser		1.805.188	1.837.730
Gældsforpligtelser, i alt		1.805.188	1.837.730
Passiver, i alt		54.220.673	37.880.157
Panthæftelser og eventualforpligtelser	4		
Medarbejderforhold	5		
Nærtstående parter	6		

Bernstorffsvej 135 ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	32.236.492	-3.581.402	28.780.090
Ændring af anvendt regnskabspraksis		-32.236.492	32.236.492	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	28.655.090	28.780.090
Årets resultat	0		13.102.478	13.102.478
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	41.757.568	41.882.568

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Antal anparter af 1 kr.	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Bernstorffsvej 135 ApS

Noter

	2017	2016
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.916.635	3.916.635
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	514.563	0
Kostpris ultimo	4.431.198	3.916.635
Opskrivninger primo	32.083.365	32.800.872
Årets opskrivninger	15.793.533	-717.507
Opskrivninger ultimo	47.876.898	32.083.365
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.308.096	36.000.000

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelsen af en discounted cash flow model. Der er ved beregningen af dagsværdien anvendt et afkastkrav på 3,0 %.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	166
	0	166

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	549	6.963
	549	6.963

4. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernes sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sampension KP Livsforsikring A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.

5. Medarbejderforhold

Selskabet beskæftiger ingen ansatte, og der er ikke betalt vederlag til selskabets ledelse.

6. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Sampension KP Danmark A/S, Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup.

Bernstorffsvej 135 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bernstorffsvej 135 ApS c/o Sampension KP Danmark A/S Tuborg Havnevej 14 2900 Hellerup
CVR-nr.	15835613
Stiftelsesdato	12. oktober 1976
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Vendelbo Jacobsen, Formand Hüseyin Meric, Adm. direktør Martin Rauhe Pedersen
Direktion	Hüseyin Meric, Adm. direktør
Intern revisor	Koncernrevisionschef, Gert Stubkjær
Ekstern revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.: 33771231
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 30. maj 2018 på selskabets adresse.

Bernstorffsvej 135 ApS
